

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Счет действителен на дату оформления. При оплате счета позднее даты оформления количество и цена на товар могут быть изменены поставщиком. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

ООО "СимаЦентр"



ИНН 6679142278 КПП 667901001
Екатеринбург г, Черняховского ул, строение 86, оф. 9
40702810005000058584

БИК 046577975
УРАЛЬСКИЙ Ф-Л ПАО "ПРОМСВЯЗЬБАНК" Г.
ЕКАТЕРИНБУРГ
3010181050000000975

Счет на оплату № 523986 от 05 августа 2024 г.

Поставщик: ООО "СимаЦентр", ИНН 6679142278, КПП 667901001, 620010, Свердловская обл, Екатеринбург г, Черняховского ул, строение 86, оф. 9
Покупатель: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД ОКАЗАНИЯ ПОМОЩИ ДЕТЯМ И ВЗРОСЛЫМ С ОНКОЛОГИЧЕСКИМИ И ГЕМАТОЛОГИЧЕСКИМИ ЗАБОЛЕВАНИЯМИ "ИСКОРКИ ДОБРА". ИНН 7733337520. КПП 773301001. 125466. г Москва. р-н Кунькино. ул Соколово-Мещерская. д
Адрес доставки: 115478, Москва г, Каширское ш, дом 23, корпус 1В, кв. -, этаж -, подъезд -, предварительный звонок за 3 час

№	Код	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед. изм.	Цена	Сумма	Объем, дм3	Дата поступл-я товара на наш склад	Номер заказа
1	6626670	Подогреватель бутылочек Kitfort КТ-2302, 250 Вт, для 2 бутылочек, поддержание °t 6626670	2	шт	2 359,50	4 719,00	19,112	26.08.2024	СЦР00523987
2	4634872	Стерилизатор Kitfort КТ-2312, многофункциональный, 550 Вт, до 15 мин, 6 бутылочек, от сети 4634872	1	шт	4 221,90	4 221,90	22,359		СЦР00523986
3	7653250	Сушилка для детских бутылочек, цвет зеленый 7653250	2	шт	518,00	1 036,00	14,400		СЦР00523986
4	7653252	Сушилка для детских бутылочек, цвет фиолетовый 7653252	2	шт	441,15	882,30	14,400		СЦР00523986
5	10513507	Тумба прикроватная Теодора, 480x421x515, Белый/Крафт золотой 10513507	3	шт	3 465,00	10 395,00	106,909		СЦР00523985
6	7609273	Модульная картина "Волны" 114x70 см (30x30, 30x30, 38x47, 38x47, 38x47, 54x30) 114x70 см 7609273	1	набор	1 867,19	1 867,19	45,338		СЦР00523985
7	1462825	Холодильник Indesit ТТ 85, однокамерный, класс В, 120 л, белый 1462825	1	шт	20 189,76	20 189,76	449,249		СЦР00523985

43 311,15 671,765

Всего к оплате: 43 311,15

В том числе НДС 20%: 7 218,53

Итого НДС: 7 218,53

Всего наименований 7, на сумму 43 311,15 руб.

Сорок три тысячи триста одиннадцать рублей пятнадцать копеек

Руководитель

_____ должность

_____ подпись

Лухтанова Яна Андреевна по дов. №31 от 01.04.2024г.

_____ расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

_____ должность

_____ подпись

Лухтанова Яна Андреевна по дов. №31 от 01.04.2024г.

_____ расшифровка подписи

Ответственный

_____ должность

_____ подпись

_____ расшифровка подписи

